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XIV. Markgraf Johann vereignet dem Nicolai-Altare in der Pfarrkirche zu
Kyritz Hebungen von dem Westphalischen Felde, am 25. Mai 1315.
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XIV. Marfgraf Johann vereignet dem Nicolai-Altare in ber Plarekirche it Ryrip Hebungen
von bem Weftphdlijhen Felve, am 25, Mai 1315.

In nomine fancte et indiuidue trinitatis Amen. Nos Johannes, dei gratia branden-
burgenlis et lufatie marchio, Recognolcimus publice per prefentes, quod Johannes, dictus
de Blumendal, quondam cinis in kyritz quinque manforum redditus, in campo weltualia
fitorum, ad altare [ancti Nycolai in parrochiali ecclefia in kyritz dedit et alignauit nomine telta-
menti et collacio dictorum bonorum [(pectabat ad fidelem noftrum militem Hamponem de
kerchberghe, qui dicti Johannis factum rationabile in hoe cafa ratum habuit atque gratum,
Nos quoque cupientes participes fieri omnium bonorum, que domino concedente de dieto altari perpetue
poterunt prouenire, In laudem dei omnipotentis et gloriole virginis marie matris eius, ad [alutem-
que animarum noltre videlicet, progenitorum noftrorum et fucceflorum proprietatem dietorum quin-
que manforum ad dictum altare dedimus et damus preflentibus, nichil iuris in eis nobis feu fuccel
foribus noftris referuantes, Proteltantes preterea dominum Bruno nem, plebanum, cum confulibus in
hoc fore facto vnanimes et concordes, vt hoc non fingulariter, fed per plebanum, quicunque fuerit
et per confules indinifa voluntate coniunctim nulle rancore impediente perpetue porrigatur. In
cujus rei teftimonium publicum prefentes literas fidelibus noftris cappellano noftro domino Brunoni,
tune plebano et burgenfibus in kyritz dedimus noftri ligilli munimine roboratas. Teltes huins:
Bullo Gryuelhut et Slotko, noftri dapiferi, eriltanus de (ic) gerhardus, heinricus
Schenko de Schenkendorp, henningus de vorlant, nycolaus de weyda, hinricus
et dominicus, dicti de Butzik, cum ceteris. Datum Jerichow, Anno domini M. CCC. XV,,
In die beati vrbani.

Uug einem bem Herauggeber von Heven Prebiger Ragoczly gu Trigliyy gum Gefdhent gemadyien Copialbudie aus Lubwigs
bed Baiern Jeit, No. I. mit ber Ueberfdrift : Appropriatio ad primam missam in Kiritz. Da8 Gopialbud theilt biefe Urfunbe
nur mit, um folgenbe Moti; baran ju Eufipfen:

Nouerint ete. Quod Nos Ludovicus ete. Litteras Illuftris principis quondam domini
Johannis, marchionis etc., in forma vidimus et audiuimus infrafcripta. In nomine [ancte et indi-
uidue trinitatis. Nos Johannes ete., ut [upra, quas ex certa [cientia confirmamus volentes eas
robur optinere perpetue firmitatis ete. Datum ete. Das Datum fehlt,